


納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000051 物品・役務

開札記録票

消防・保安用品 消防ポンプ(消防車を含む)詳細業種
消防ポンプ自動車の購入件名
別紙のとおり納入場所
平成29年11月30日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年 5月11日入札・見積日 9時30分 第４会議室
消防ポンプ自動車を購入するにあたり，次の者を指名し入札を行った結果は次のとおりで
す。

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

（株）赤松

エンジニアリングサービス

（株）岡山森田ポンプ

吉備商事（株）西店

草信消防機械（株）

東洋ポンプ（株）

ゼコー（株）

33,900,000

33,560,000

33,100,000

35,800,000

35,400,000

35,000,000

35,000,000

落札

備考






